513-404-10E RELOJ PALPADOR 0,8MM (0,01MM) 3 112.00 31360.00 21.00 94080.00

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

995,960.00 203,742.00 PESOS 1,199,702.00

SonPESOS UN MILLON CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DOS

Fecha Vto:24/04/2023
C.A.E. :73157256673336

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS